
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Comodo taktiskās zeķes ir specializētas zeķes, kas paredzētas visām āra
aktivitātēm siltā laikā, kas saistītas ar ilgstošu pastaigu, piemēram:
kalnu pārgājieni, meža pārgājieni, garas pastaigas utt.
Īpašības:

Elastīga apkakle un konstrukcija notur zeķes vietā,
Triecienu absorbējoša konstrukcija,
Īpašs polsterējums pirkstu un papēža zonā,
Īpaši plakanas šuves nodrošina augstu komfortu,
Antibakteriālas,
Samazināta slikta aromāta saglabāšana,
Mitruma izvadoša konstrukcija,
Paredzētas augstas intensitātes izmantošanai,
Efektīva siltuma regulācija.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Pārgājienu zeķu dzijas sastāvs:

69% poliesters,
21% polipropilēns,
5% poliamīds,
5% elastāns

Ražots Polijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

